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Makita Hochdruckreiniger HW132 Leistung 2100W
Druck 140bar Wassermenge 420l/h

Artikel-Nr. EAN

6C4222604 0088381616966
Gewicht in kg Zolltarifnummer
0,01 84243008

Produktdetails

Weitere technische Eigenschaften:
Zulauftemperatur max.: 50°C
Wassertemperatur: 50°C
prufpflichtig: ja

Antriebsart: elektrisch
Frequenz: 50/60 Hz
Kabellange: 3 m
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Hochdruckschlauch, Lange
Leistungsaufnahme

Lange des Netzkabels
Max. Férdermenge
Maximaler Druck
Produktgewicht

Standard

Zulauftemperatur

Lieferumfang

2100 W
5m

420 I/nr
140 bar

18,8 kg

3640090,3640670,3640940,P-64870,3640950

50 A°

Mitgeliefertes Zubehor: Hochdruckschlauch 8m (Art. 3640960), Waschbdrste (Art. 3640950), Turbolanze (Art. 3640940), Lanze
variabel (Art. 3640930), Pistole (Art. 3640920), Reinigungsschaumdiise (Art. 3640670), Reinigungsmittelinjektor (Art. 3640090),

Wasserfilter (Art. 3082130)
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