

Makita Hochdruckreiniger HW132 Leistung 2100W Druck 140bar Wassermenge 420l/h



Artikel-Nr. 6C4222604

Gewicht in kg 0,01 EAN

0088381616966

Zolltarifnummer 84243008









Produktdetails

Weitere technische Eigenschaften:

- Zulauftemperatur max.: 50°CWassertemperatur: 50°C
- prüfpflichtig: ja
- Antriebsart: elektrisch
 Frequenz: 50/60 Hz
 Kabellänge: 3 m



Hochdruckschlauch, Länge	8 m
Leistungsaufnahme	2100 W
Länge des Netzkabels	5 m
Max. Fördermenge	420 l/hr
Maximaler Druck	140 bar
Produktgewicht	18,8 kg
Standard	3640090,3640670,3640940,P-64870,3640950
Zulauftemperatur	50 °

Lieferumfang

Mitgeliefertes Zubehör: Hochdruckschlauch 8m (Art. 3640960), Waschbürste (Art. 3640950), Turbolanze (Art. 3640940), Lanze variabel (Art. 3640930), Pistole (Art. 3640920), Reinigungsschaumdüse (Art. 3640670), Reinigungsmittelinjektor (Art. 3640090), Wasserfilter (Art. 3082130)